

# ÅRSMØTE I HAVREFJELL TURLAG MED 20-ÅRS FEIRING



Fra årsmøtet i Havrefjell Turlag. Foto: Ståle Waasjø Øylandsdal

Havrefjell Turlag feiret 20 års jubileum. Turlaget kunne overrekke en hemmelig jubileumsgave til turfolkene på årsmøtet torsdag 26. januar. 😊

Den gjenvalgte lederen, Ståle Waasjø Øylandsdal, fortalte om en svært høy aktivitet på alle fronter i 2022. Årsmeldingen viste til hele 370 dagsverk med dugnad fordelt på arrangementer, prosjekter, og ikke minst den store innsatsen for å klargjøre den nye kystledhytta på Randvik i Risør. Turlaget kan være stolte av å ha gjennomført hele 45 arrangement med til sammen over 2100 deltakere.

Styreleder i Aust-Agder Turistforening (AAT), Svein Hjorth-Olsen, takket leder Ståle og tidligere leder Ole Jakob Bråten med blomster for alt turlaget har fått til og bidratt med i disse åra.

Daglig leder i AAT, Dag Fagermyr, overrakte turlaget hele 20 gavekort med overnattinger på AAT sine flotte hytter i Austheiene og langs kysten.

Havrefjell Turlag har i alle år fokusert på å samarbeide med andre lag og foreninger for å få folk ut i ulike aktiviteter. Gjerstad idrettslag er et godt eksempel på dette, og Olav Smestad takket turlaget for mange års felleskap.

Barnas Turlag Havrefjell er verdt å merke seg. Følg med på alle de fine tilbudene i året som kommer. Aller først arrangeres det en kom deg ut-dag ved Kleivvann i Gjerstad og på Kyrkjebygdheia i Nissedal første søndag i februar.

Ståle Waasjø Øylandsdal inviterte alle til å melde seg til ulike former for dugnad. «Dette er nyttig og sosialt, og vi trenger deg», sa han.

Etter en god pause med Lyngrillens herlige rundstykker og marsipankake, tok Ole Jakob Bråten og Astrid Haukenes Bråten alle med på et dypdykk i mye av det turlaget har holdt på med i løpet av disse 20 årene. Her var det mye variasjon. Til og med et lite kjærlighetsmøte i 2005 ble dokumentert!

Til slutt kom tiden for å pakke opp jubileumsgaven fra Havrefjell Turlag til alle:

### **JUBILEUMSGAVE fra Havrefjell Turlag til turfolket:**

*Havrefjell Turlag har nå tenkt å pakke opp en jubileumsgave til dere:*

*Og gaven har vi laga sjølv!*

*Vi vil påstå at den er best på barmark.*

*Her er utsikt og stillhet.*

*Nista smaker godt flere steder.*

*Du kan ta med deg soveposen og bli over.*

*Det er stor fare for at ungene vil kose seg ved svaberg og bekker.*

*De travle pensjonistene vil kanskje roe ned noen hakk her oppe.*

*Og kjærestepar kommer til å romantisere seg fullstendig bort!*

*Naturlige statuer popper opp her og der.*

*Du kan høste bær, sopp og fotomotiver*

*Og så venter det en toppbok på deg!*

### **Hvor skal vi? Jo – til en splitter ny sommerløype på Drivheia i Gjerstad!**

Akkurat nå ligger den i dvale under den flotte skiløypa til Gjerstad idrettslag.

Noen har forsøkt å gå i denne vinterløype-traseèn om sommeren, MEN den er lagt på tunggått myr, der snøen ligger sikkert om vinteren!

Den NYE sommerløypa er lagt på fjellband og er veldig lettgått.

Løypa skal lages ferdig til våren og stå klar til den offisielle åpningsturen søndag 11. juni.

Tekst: Astrid Haukenes Bråten



Fra den nye Drivheiløypa. Foto: Astrid Haukenes Bråten

### **Nøkkeltall – aktiviteter og medlemmer i 2022:**

- 45 arrangement i alle 3 kommunene med til sammen 2130 deltakere (Søndagsturer, turer på dagtid, kveldsturer, kurs, turer for barn, minoritetsturer, sykkeltur, padletur, klatredag mm.)
- Vedlikehold av 92,3 km med turløyper i Nissedal, Gjerstad og Risør
- Ny Turløype i Risør ved Kvernsmyr, Lindstøl og Garte
- Gjerstad: Stolpejakt Brokelandsheia/Lindtjenn
- Nissedal: Ny bru bygd i Uvdalen etter flom
- Risør: 1000 timer dugnad på Randvik Kystledhytte
- Stor bruk av våre turløyper
- Totalt utført dugnad dette året: ca. 2775 timer. (Eller 370 dagsverk)
- Medlemstall: 476 Vi passer på lokale naturverdier og driver turistinformasjon i Risør, Gjerstad og Nissedal



Fra venstre: Styreleder i AAT, Svein Hjorth-Olsen, leder i HTL, Ståle Waasjø Øylandsdal, tidligere leder i HTL, Ole Jakob Bråten og daglig leder i AAT, Dag Fagermyr. Foto: Astrid Haukenes Bråten

---

Skrevet 28. januar 2023

---

Del artikkelen:

